ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новосельского сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов

п. Новосельский

   16.08.2016 г.

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению      муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в    Администрации Новосельского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в составе:

	Мишина С.А.     -
	заместитель Главы Администрации Новосельского сельского поселения, председатель комиссии

	Кольцова О.В.
	главный специалист  Администрации Новосельского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии

	Лосева О.И.    -
	ведущий специалист  Администрации Новосельского сельского поселения,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кирпичева Е.А.     -
	Представитель Общественного Совета при Администрации Новосельского сельского поселения (по согласованию)

Присутствует 4 члена состав комиссии из 5, кворум имеется.

Приглашены:

	Колесова Л.М.  -
	Глава администрации поселения

	Федорова О.В.   -
	главный  специалист Администрации поселения

	Блинова М.М. -
	специалист I категории Администрации поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение предварительного письменного уведомления Мишиной С.А. - заместителя Главы администрации поселения о выполнении иной оплачиваемой работы (участие в качестве члена участковой избирательной комиссии на выборах  разного уровня власти в течение 5 лет), поступившего в комиссию «8» августа 2016 г.

По вопросу повестки дня:

1. Докладчик: Кольцова О.В., которая пояснила:

«В связи с тем, что Мишина С.А. является председателем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новосельского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, она не принимает участие в рассмотрении указанного вопроса».

2. Выступали: Федорова О.В., которая пояснила:

«Участие Мишиной С.А. в качестве члена участковой избирательной комиссии на выборах разного уровня власти в течение 5 лет не повлечет за собой конфликт интересов».

Голосовали: «ЗА» - 3, « ПРОТИВ» - 0, « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решили: Мишиной С.А., заместителю Главы администрации поселения, дать согласие на участие в качестве члена участковой избирательной комиссии на выборах разного уровня власти в течение 5 лет, так как это не повлечет за собой конфликт интересов, предусмотренный статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Секретарю комиссии копии настоящего протокола в 3-дневный срок со дня сегодняшнего заседания направить Колесовой Л.М. - Главе администрации поселения, а также Мишиной С.А. - заместителю Главы администрации поселения.
Подписи членов Комиссии:

__________________ С.А. Мишина
__________________ О.В. Кольцова
__________________ О.И. Лосева
__________________ Е.А. Кирпичева

Копию протокола получил (а): __________________________________________________________________
«___»__________20___г.                                                                _____________

Копию протокола получил (а): __________________________________________________________________
«___»__________20___г.                                                               _____________